様式第1号（第6条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
常陸太田市長　　殿
住所　常陸太田市　　　　町　　　番地
アパート名等
氏名
（電話　　　　 　-　　　　-　　　　　）
（携帯電話　　　　　　　　　　　　　）

　年度常陸太田市新婚家庭家賃助成金交付申請書

常陸太田市新婚家庭家賃助成金交付要項第6条の規定に基づき、関係書類を添えて下記の通り申請します。
記
１．対象住宅
	対象住宅の名称

	対象住宅の所在
	常陸太田市　　　　　　町　　　　　番地

	貸主
	住所

	氏名

	借主
	住所

	氏名

	賃貸借契約期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	家賃の額
	月額　　　　　　　　　　円 （管理費、公益費は含まない）

２．対象者
	入居者氏名
	（夫）
	（妻）

	生年月日及び年齢※婚姻届日現在
	（夫）　　　年 　　月 　　日
　　　　　　　　　         　　　歳
	（妻）　　　年 　　月 　　日
　　　　　　　         　　　　　歳

	本籍

	婚姻届提出日
	　年　　　月　　　日

３．助成開始年月（申請月の翌月）
　　　　　　　　年　　　月
４．添付書類　※初年度のみ
（1）賃貸借契約書の写し（上記１の内容が分かるもの）
（2）戸籍謄本
（3）当該住宅に居住する世帯全員の住民票（謄本）
（4）当該住宅に居住する者（全員分）の納税証明書等、滞納がないことを証する書類。
（非課税の方は非課税証明書等）※所得のない未就学児及び義務教育就学中のお子さんの分は必要ありません
①申請日が1月1日～5月31日の方：申請日の前年の1月1日現在の居住地で発行されたもの。
②申請日が6月1日～12月31日の方：申請日の年の1月1日現在の居住地で発行されたもの。
※（2）～（4）の書類は発行日から1月以内のものに限る
本申請に当たり、住民登録、戸籍、市税等収納状況について確認することに同意します。
　　氏名　　　　　　　　　　　　整理番号